

"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"**കേരളസംസ്ഥാനം****വ്യാവസായിക പരിശീലനവകുപ്പ്****ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം****നാലും അഞ്ചും നില, തൊഴിൽ ഭവൻ****വികാസ് ഭവൻ പി ഓ തിരുവനന്തപുരം -695033****cru.dttvpm@kerala.gov.in ഫോൺ : 0471 -2303856****നമ്പർ: DT/5247/2025-F3****തീയതി:18-10-2025****ദർഘാസ് പരസ്യം**

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ 2025 ഒക്ടോബർ 25ന് കനകക്കുന്ന് നിശാഗന്ധി ആഡിറ്റോറിയത്തിൽ വച്ച് നടത്തുന്ന മെറിറ്റോറിയ 2025 പരിപാടിയുടെ തയ്യാറെടുപ്പിനായി Stage, Decoration, Arrangement, Refreshment മറ്റ് അനുബന്ധ പരിപാടികൾ എന്നിവയുടെ നടത്തിപ്പിനായി താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മൂല വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നം.	ദർഘാസ് നം., ഇനം	ദർഘാസ് വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	ദർഘാസിന്റെ വില (18% GST ഉൾപ്പെടെ)						
					ഒറിജിനൽ		ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്				
					ദർഘാസിന്റെ വില	GST 18%	ആകെ വില	ദർഘാസിന്റെ വില	GST 18%	ആകെ വില	നിരത വ്യം
1	2	3	4	5	6			7			
1	F3/50/2025 2025 ഒക്ടോബർ 25ന് കനകക്കുന്ന് നിശാഗന്ധി	22/10/2025 1.00PM	22/10/2025 3.00pm	22/10/2025 4.00pm	500	90	590	300	54	354	2402

ആഡിറ്റോറിയത്തിൽ വച്ച് MERITORIA 2025 സംഘടിപ്പിക്കുന്നതിനായി സ്റ്റേജ് ഡയറക്ടറേജൻ, റിഫ്രഷ്മെന്റ് മറ്റ് അനുബന്ധ പരിപാടികൾ (പ്രത്യേകം ലിസ്റ്റ് ചേർത്തിട്ടുണ്ട്)									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിഓർഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ ഡയറക്ടർ, വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്, തൊഴിൽ ഭവൻ, വികാസ് ഭവൻ പി ഒ, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നത് അല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽപ്പറഞ്ഞ തുക നിരതദ്രവ്യമായും 200/- രൂപ(ഇരുനൂറ് രൂപ) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. സംസ്ഥാന തലത്തിലുള്ള സമാന സ്വഭാവമുള്ള സർക്കാരിന്റെ പരിപാടികൾ നടത്തി കുറഞ്ഞത് 5 വർഷത്തെ പരിചയം നിർബന്ധമാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ www.det.kerala.gov.in വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

Signed by

Sufiyan Ahmed

Date: 18-10-2025 01:42:44

ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടർ

**Kerala State
Department of Industrial Training
Office of the Director of Training
4th and 5th Floor, Thozhil Bhavan
Vikas Bhavan P O Thiruvananthapuram -695033
cru.dttvpm@kerala.gov.in Phone : 0471 -2303856**

No: DT/5247/2025-F3

Dated:18-10-2025

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited in connection with Meritoria 2025 -award function ceremony to be conducted on 25.10.2025 at Kanakakunnu Nishagandhi Auditorium , Thiruvananthapuram. The details are given below:

SL No	Tender No & Items	Last Date & Time of sale of Tender	Last Date and Time of receipt of sealed Tender	Date and time of opening sealed Tender	Cost of Form (including 18% GST)						
				Original	Original		Duplicate				
					Cost of Tender Form	GST 18% Total Cost	Total Cost	Cost of Tender Form	GST 18% Total Cost	Total Cost	Earnest Money Deposit
1	2	3	4	5	6			7			
	F3/50/2025 Meritoria Award Function Ceremony conducted on 25.10.2025 at Kanakakunnu Nishagandhi Auditorium , Thiruvananthapuram (Separate	22/10/2025 1.00PM	22/10/2025 3.00PM	22/10/2025 4.00PM	500	90	590	300	54	354	2402

list attach ed)										
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

The Cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order. The Tender should be superscribed with Tender number and date addressed to the Director of Training, Industrial Training Department, Thozhil Bhavan, Vikas Bhavan.P.O, TVM. Late Tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- (Rupees Two Hundred only). Otherwise the Tender will not be considered, Detailed specification of items required can be obtained from the office of the undersigned during office hours. The details are available in the website www.det.kerala.gov.in Tender is not transferable. Tenderer should have experience of atleast 5 years in conducting such Govt. events

Signed by

Sufiyan Ahmed

Director of Training

Date: 18-10-2025 01:41:21

ITEM LIST

Sl.No.	Details & Quantity
1	Publicity Board (20x10 size, 1 Nos.)
2	Publicity Board (10x8 size, 4 Nos.)
3	Front Arch (30x12 size, 2 Nos.)
4	Floor Matt (60x40, 1 Nos.)
5	VIP Chair with Towel (10 Nos.)
6	Chair (1000 Nos.)
7	Bouquets (15 Nos. included 3 VVIP)
8	Flower Arrangement (60 Feet)
9	Podium with Branding
10	Led wall (30x10 size)
11	Led wall Platform
12	Side wings (15x14, 2 Nos.)
13	Cooler (2 Nos.)
14	Teepoy (2 Nos.)
15	Table with frill (15 Nos.)
16	Nilavilakk & Other items
17	Water Dispenser (5 Nos.)
18	Refreshment
19	Tea & Snacks (1000)
20	Sound System (16000 Wtz with cordless MIC)
21	Face light & Stage light (16 Nos.)
22	Generator (Led wall & Sound System with Diesel)
23	Stage Masking (60 Feet)

Signed by

Vasudevan P

Date: 16-10-2025 16:56:37